MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1601/2019

             O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO EM EXERCÍCIO, no uso de

suas atribuições regimentais e com as competências que lhe foram subdelegadas

pela Ordem de Serviço nº 001/2016 - REITORIA/UNIFAP, tendo em vista o que

consta no Memorando nº 19/2019 - CCLLI/EAD, de 09 de Agosto de 2019.

RESOLVE:

             Art. 1º - Instituir o Núcleo Docente Estruturante (N.D.E) do Curso de Letras

Inglês EAD (CCLLI/EAD), composto pelos servidores abaixo listados, sob

presidência da primeira. Revogam-se as portarias anteriores relativas ao N.D.E

citado.

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua homologação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal do Amapá

Homologado em 16/08/2019 por 2010462 - NALIMILSON GOMES PINHEIRO, com

as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 1550/2019, de 09/08/2019 - UNIFAP.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 1882367 DARLLEN ALMEIDA DA SILVA
2 2899165 ROSIVALDO GOMES
3 2028361 MARCOS PAULO TORRES PEREIRA
4 2697393 SILVAGNE VASCONCELOS DUARTE
5 2062301 IZABEL CRISTINA MEDINA BRUM